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Valeur nutritive
Nutrition Facts
Pour 1 Galettine (50 g) / per 1 Galettine (50 g)

Teneur 
Amount 

Calories / Calories    270
Lipides / Fat 9 g 14 %
 Saturés / Saturated 5 g 27 %
 + Trans / Trans 0,3 g 
Cholestérol / Cholesterol 30 mg
Sodium / Sodium  75 mg 3 %
Glucides / Carbohydrate 32 g 11 %
 Fibres / Fibre 1 g 4 %
 Sucres / Sugars 23 g
Protéines / Protein 2 g
Vitamine A / Vitamin A 4 %
Vitamine C / Vitamin C 0 %
Calcium / Calcium 4 %
Fer / Iron 10 %

Ingrédients : Cassonade, chocolat au lait (sucre, 
poudre de lait entier, beurre de cacao, liqueur 
de chocolat, poudre de lait écrémé, gras de 
lait, lécithine de soya (émulsifiant), extrait de 
vanille), beurre non salé, flocons d’avoine, 
farine enrichie, oeufs entiers  liquides, sucre/
glucose-fructose, substances laitières modifiées, 
poudre à pâte, amidon de maïs, sel, phosphate 
disodique, sorbate de potassium, mono-digly-
cérides, gomme xanthane, essence artificielle, 
bicarbonate de sodium, colorant.
Ingredients: Brown sugar, milk chocolate 
(sugar, whole milk powder, cocoa butter, 
chocolate liquor, skim milk powder, milk fat, 
soya lecithin (emulsifier), vanilla extract), 
unsalted butter, oat flakes, enriched flour, liquid 
whole eggs, sugar/glucose-fructose, modified 
milk ingredients, baking powder, corn starch, 
salt, disodium phosphate, potassium sorbate, 
mono-diglycerides, xanthan gum, artificial 
flavour, sodium bicarbonate, colour.

Avertissement allergène : 
Ce produit peut contenir des traces de noix.

Allergy Warning: 
This product may contain traces of nuts.


